
Půlnoční rock

Daniel Landa

   
   Ztichlá ulice se topí v namodralém tónu 
   mlha líže asfalt a starý baráky svědci jsou 
   Je zrovna půlnoc a sudy piva na betonu 
   vyčkávají tiše než jejich miláčkové přijedou 
   
   
   Dmi6 (Hmi7/5b)         Ami 
   Tu se z mlhy vynořily divný postavy 
   Jejich párty kostlivý těžko někdo zastaví 
   Tak v měsíčním světle se lesknou baseballové hole 
   co vo zeď vopřený našly jen pro dnešní noc klid 
   Důchodce z okna kouká na to co se děje dole 
   rum z lahve popíjí a o pár let míň by chtěl mít 
   Tu se z mlhy vynořily divný postavy 
   Jejich párty kostlivý těžko někdo zastaví 
   
   Ženský, Gchlapy Emitu Fpohromadě jsou 
   Každej se baví, sklenice to vodnesou 
   Holky plný dynamiky cvičej s hochy divný cviky 
   holky plný talentu, cvičej bez sentimentu 
   Hoši při tom cviku hledí na rytmiku 
   dívky mají v těle černou dynamiku 
   Všechny údy zvadlý 
   mě nesly černou dírou až jsem k nim, 
   s kapkou chtíče na rtech 
   ďáblovým cvičenkyním 
   Ztichlá ulice se topí v namodralém tónu 
   mlha líže asfalt a starý baráky svědci jsou... 
   

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

